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DESCRIPCION DEL PERFIL DE

Profesional en: Ingenieria Agronémica o Ingenieria Agricola o Agronomia o Ingenieria Mecanica o Agrologia. Con maestria o doctorado en: Ciencias agrarias o Ciencias Agropecuarias, o Ingenieria o Ingenieria Mecanica o Ingenieria
Mecatronica. Con experiencia profesional minima de un (1) afio o con experiencia docente universitaria minima de un (1) afio o con experiencia investigativa minima de un (1) afio; todas en el area de tecnologias de la agricultura de

LA CONVOCATORIA: precision aplicadas a la mecanizacién agricola o en robética aplicada a la agricultura o en mecatrénica aplicada a la agricultura. Con produccién intelectual en la ventana de los ultimos 5 afios.
UNIDAD ACADEMICA: Ingenieria Agronémica \FIIED::CHl:\U[:(E)ION: Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después De Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CUMPLIMIENTO | PUNTUACION
N coo'gg_ﬁmziﬁr: 1N No. DELPERFILY | DEHOJADE ASPIRANTE CAUSAS DE NO PRESELECCION OBSERVACIONES
N o o | IDENTIFICACION DEMAS VIDA DE PRESELECCIONADO
: REQUISITOS ASPIRANTES
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 4945 1067954891 si 22,24 si CUMPLE
2 3876 1112965806 si 17,99 S| CUMPLE
EL POSTGRADO NO FUE CARGADO DE
. ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES EN LOS
3 2148 1091664871 NO NO FORMACION ACADEMICA OTRA(S) O oy
CONSIDERACIONES ESPECIALES LITERAL C).
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
4 4004 1083838392 NO NO FORMACION ACADEMICA v A RGBS
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
. . DOCUMENTOS SOPORTES |NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
5 411e 7723628 NO NO FORMACION ACADEMICA - INCOMPLETOS NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
NO ADJUNTA AGTA DE GRADO DEL
6 4141 1065373201 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCLMENTOS SOPORTES | pREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
. DOCUMENTOS SOPORTES |REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
7 4478 93207394 NO NO FORMACION ACADEMICA D s v
POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
8 4525 87248968 NO NO FORMACION ACADEMICA v P s
- . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
9 4809 1110471774 NO NO FORMACION ACADEMICA ORI GOy OOADO e o
NO ADJUNTA DIPLOMA DEL PREGRADO,
CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
. . NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSTGRADO,
10 5087 1075252824 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONFORME A LOS TERMINOS DE REFERENCIA
NUMERAL 3.1.1Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
1 5121 19413995 NO NO FORMACION ACADEMICA ORI GOy OOADO e o
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
. . NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
12 5203 1032465973 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO POSTGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
13 5295 80201641 NO NO FORMACION ACADEMICA e REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
- . NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
14 5675 93238595 NO NO FORMACION ACADEMICA ORI GOy OOADO e o
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
15 5748 1022400585 NO NO FORMACION ACADEMICA v A REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
EL PERFIL REQUIERE ASPIRANTES QUE
CUENTEN CON UN TITULO DE POSTGRADO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
16 5975 1110175718 NO NO FORMACION ACADEMICA v P s
LOS TITULOS DE PREGRADO Y POSTGRADO
. . NO SON LEGIBLES NI ESTAN COMPLETOS
17 6233 72223105 NO NO FORMACION ACADEMICA OTRA(S) o e DS o O GIA
NUMERAL 3.1.1
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
18 6266 16942435 NO NO FORMACION ACADEMICA N REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
PERFIL REQUERIDO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL
PREGRADO, CONFORME A LOS TERMINOS DE
19 6291 1032397629 NO NO FORMACION ACADEMICA N REFERENCIA NUMERAL 3.1.1 Y 3.1.2
EL PERFIL REQUIERE ASPIRANTES QUE
CUENTEN CON UN TITULO DE POSTGRADO
- NO CUMPLE CON EL POSTGRADO NO CORRESPONDE CON EL
20 6350 93399818 NO NO FORMACION ACADEMICA v P s




